
Na podstawie art. 47d ust. 5 ustawy z dnia 29 lip-
ca 1992 r. o grach i zak∏adach wzajemnych (Dz. U.
z 2004 r. Nr 4, poz. 27 i Nr 273, poz. 2703 oraz z 2005 r.
Nr 132, poz. 1111 i Nr 178, poz. 1479) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Sportu z dnia
10 lipca 2006 r. w sprawie dofinansowania zadaƒ ze
Êrodków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz. U.
Nr 134, poz. 944) w § 9 ust. 2 i 3 otrzymujà brzmienie:

„2. Wnioski o dofinansowanie zadaƒ, o których mo-
wa w § 5 pkt 10—14, sk∏adajà polskie zwiàzki
sportowe oraz ogólnokrajowe stowarzyszenia lub

zwiàzki stowarzyszeƒ dzia∏ajàce w zakresie kultu-
ry fizycznej i sportu kwalifikowanego.

3. Wnioski o dofinansowanie zadaƒ, o których mo-
wa w § 5 pkt 15 i 16, sk∏adajà wojewódzkie inter-
dyscyplinarne stowarzyszenia, o których mowa
w art. 18b ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kul-
turze fizycznej (Dz. U. z 2001 r. Nr 81, poz. 889,
z póên. zm.2)).”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Sportu: T. Lipiec

———————
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 102, poz. 1115, z 2002 r.
Nr 4, poz. 31, Nr 25, poz. 253, Nr 74, poz. 676, Nr 93,
poz. 820, Nr 130, poz. 1112 i Nr 207, poz. 1752, z 2003 r.
Nr 203, poz. 1966, z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 173,
poz. 1808 oraz z 2005 r. Nr 85, poz. 726 i Nr 155, poz. 1298.

———————
1) Minister Sportu kieruje dzia∏em administracji rzàdowej —

kultura fizyczna i sport, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzà-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra
Sportu (Dz. U. Nr 131, poz. 918).

1318
ROZPORZÑDZENIE MINISTRA SPORTU1)

z dnia 21 wrzeÊnia 2006 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie dofinansowania zadaƒ ze Êrodków Funduszu Rozwoju
Kultury Fizycznej


